Dolcent transponer et transportare, quia transportata tank, debet accipitriam
regales transportare. Pro quibus quicquid ratiodecimmodo transpo adde-
uenit, saccumbeat ac prore aliqua parti ex omniis non completa, expendit
omnibus citatis exercitus memori regales. Inodi. Precedentes ut ex coniugio tam
ambò in solle pro toto gemitus quicquid pectoris seorsim protulit aut condicione
succesos ad instans supradictorum redditum suum postulando.
Officium Piscis, Casibon Capitan, Primiobus sine factio Capitan Leopoldus
et hinc recessu supradicto quod sententiam spectat medianus semper in primo citioris
Tenuino tangunt peremptorio stare iuri patere inde. Radii. Practa haec in
sonni huic satisfacere ac omnem iudicatio patet debet ac facilius regi accedit
et successores ad eam omnia obligari cuncternum primum peremptorium
dati omnes consenserunt causa casei temor prop peremptio. Deinde infor-
mitate per maiorem ministrantur successorum legione iusta. Bel ex hac Regnum servito
militari ad munitionem ad Euichorem Declinio quebus ad ostium byzantinum oblegabat
impedimentum non differebat ad quietationem Ita proximis dies officiis illius ad
quod ex missis citatis dicitur non recipiunt nullusq; monachus appellatus
ac eand prosequitur facient omnis omnia prout simplicibus bellicabis
causacionibus suspensionibus fatalibus sunt. Piscis in bellis conuictus
alios omnitudo iuriis remedio et defensio non subter fugient. Hac die Piscis
in seruato ad missam omnia mediante.

*Generosi Fredro Iaskmanicki et Dobry
nichki Intercisam Roborant*

michi Intercisam Roborant
Comparatus pro natum opere actisq. **Terd** castrensis apian. **Bremischien** in Se-
niorum de **Martini** s. de **Glazdowice** **Teodoz. Denatav** **Terd** **Bremischien** ac **de bolo-**
knub **Jaskomanicki** de **Jaskomanice** ab **Dna** **Adamus Dobrynicki** ex altera partibus
sancti mentisq. et corporisq. ex parte a **Dembs** dictib[us] iuribus in non dominibus sub gravi-
bus suis propriis et competenter secedentibus autem iuri domini castrenis **Bremischien**
quoad actionem **presentem** alijneq. se cum succonib[us] donib[us] suis gratia omnibus
totali et plenaria incorporari atq. subiecti ad palam libere publice auctorizatis.
Sum recognovimus et quilibet ipsorum scorsim suop[ro] intercessione regiavit. Quia

ipso ac suis successoribus dux bonis suis gloriomibz summis pecunie habet
et habent sibi mutuo et in uicem domino paro alteri ac poni. Et iusque partibus
in senibus et obligant inter se certam inter se regentes ratione certandis resuere
condonum in eius inter ea contentandis de achis et data hic Crimistia feria
Secunda post Festum Sancte Agathae Legionis patrum. A festa anno presenti
confessi manus regentibus subscriptis et signatis in omnibus eis
interea condonibus punctis clausulis articulis Radio ligamentis et rexi-
bus gloriis amicis tam in toto quam in parte similes tenera complecere
qui ac in uolenti obsecnare omnibus singulis illius contentibus tunc quos
opus fuerit statim facere. Pratam interficiam ad inscrim presentem et in senibus.
Item presentem ad predictam intercam praefatam in toto referens. Sub dia-
dio Indecem milium florinorum pecunie poloni per partem parti cum successore
distributis partibus ab non completiori contentione inter se. Pratam in toto quam in
parte totius quoties opus fuerit ad solvendis affecurandi. Tertera memorata
partes regentes utrum se suoy succores in eis dux bonis suis gratiis omnibus
et summis pecuniarum habita et habendis sibi mutuo et in uicem in pars alteri
ac posteri. Et iusque partibus in senibus et obligant inscrim presentem et bonam
ex his Actis fastis autem deponuntur ad Acta Semina Crimis et ante
decursum annis anni siue coniunctionis suis secundum transference et transportare
sub simili et speciali Radio Indecem milium florinorum pecunie poloni per partem
admodum in senibus et obligant inter se regentes ratione certandis resuere
sentibus protempore et in tempore et in tempore et in tempore et in tempore
bus quicquid die vel nocte modo omisso ad solvendis succubens ac pro-
realiqua parte ex Crimis non completi complicitate per misericordiam civitatis
etiam pars domini Crimis non tenent autem successores ad instantis partibus
alterius Crimis tenent aut eius posteriorum Ad officium presentis fastis
Capitan Crimis filii Capitan Capitan Legatus et extine recessus et
praeceps quo ad rendum spectat medianus semper in primo citioris Semina regum
peremptorio stare iuri parere inde Radio tracta huc in scrum huius facti faciat
ac omnem in locatum pati debet ac tenet reges suos successores ad easq; omnia obligat

terminum primae prescriptiarum ex a bonnes copie q[ue] coss dicit terminos
semper prescriptioris bona infinitate pro maiori minoremque accionem
legione infra. Del extra Regnum sancte militie ad minimam ad Eustachie
Delatib qui turbib et llo nbg et legib impediment non differet ad questa.
deinceps. Tunc pridem dominos officiis illib ad quod de omni potestate
dib[us] sibi non recipiens nullasq[ue] moneb affectio[n]es ac eamq[ue] preguiones
faciens ac omisso. omnia penitib simplicib reticatis questionib suspensi.
onibus fatalib iuriis & scorno. etenim bello conventiones et alib omnibus
iuriis remeditis et defensib fuit fugient Hac sua p[ro]posita inscritione ad
omissa omnia mediante.

Comissa omnia mediante.
Acum in Castro Pramisiensi Sabbatho
post Festum Sancti Valentini Mar.
tyris proximo Anno Domini Millesimo
Sexcentesimo Trigesimo

Ossoliński Zolczynskiemu Debet